Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
1222
E
le
m
en
ti
di

os
te
gn
o
11/2019
MSX. Morsetti di sostegno
MSX-B
Codice Descrizione d s
Resistenza
allo sfilo#
[N]
Resistenza
alla
rotazione#
[Nm]
440101 MSX.56-B-8-10 10 8 900 4 32
440102 MSX.56-B-10-12 12 10 1000 4.5 31
440103 MSX.56-B-12-14 14 12 1100 5 28
MSX-C
Codice Descrizione d s
Resistenza
allo sfilo#
[N]
Resistenza
alla
rotazione#
[Nm]
440121 MSX.56-C-8-10 10 8 900 4.5 24
440122 MSX.56-C-10-12 12 10 1000 5 23
440123 MSX.56-C-12-14 14 12 1100 5.5 20
MSX-TA-TB-TC-TD-TE-TF
Codice Descrizione d s
Resistenza
allo sfilo#
[N]
Resistenza
alla
rotazione#
[Nm]
440131 MSX.56-TA-8-10 10 8 900 4 23
440132 MSX.56-TA-10-12 12 10 1000 4.5 22
440133 MSX.56-TA-12-14 14 12 1100 5 21
440135 MSX.56-TB-8-10 10 8 900 4 21
440136 MSX.56-TB-10-12 12 10 1000 4.5 20
440137 MSX.56-TB-12-14 14 12 1100 5 19
440139 MSX.56-TC-8-10 10 8 900 4 25
440140 MSX.56-TC-10-12 12 10 1000 4.5 24
440141 MSX.56-TC-12-14 14 12 1100 5 23
440143 MSX.56-TD-8-10 10 8 900 4 24
440144 MSX.56-TD-10-12 12 10 1000 4.5 23
440145 MSX.56-TD-12-14 14 12 1100 5 22
440147 MSX.56-TE-8-10 10 8 900 4 23
440148 MSX.56-TE-10-12 12 10 1000 4.5 22
440149 MSX.56-TE-12-14 14 12 1100 5 21
440151 MSX.56-TF-8-10 10 8 900 4 24
440152 MSX.56-TF-10-12 12 10 1000 4.5 23
440153 MSX.56-TF-12-14 14 12 1100 5 22
# Prove effettuate con tubo tondo.